
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和４ー５年度　広島堤防（向喜来１工区）用
地調査等業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月2日から令和5年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月1日

（株）ハウジング総合コンサ
ルタント
高知県高知市南久保１６－１
７

3490001002530
指名競争入札（総合
評価）

32,967,000 25,971,000 78.78

令和４年度　長安口ダム堆砂対策施設残土処分
場等検討業務
那賀川河川事務所
令和4年11月2日から令和5年3月24日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和4年11月1日

（株）四電技術コンサルタン
ト 徳島支店
徳島県徳島市応神町応神産業
団地１３－２８

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

20,911,000 17,820,000 85.22

令和４ー５年度　海部野根道路（甲浦北地区）
用地調査等業務
土佐国道事務所
令和4年11月3日から令和5年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年11月2日
（株）二川設計
高知県高知市重倉１４７７－
１

9490001002021 指名競争入札 34,980,000 30,030,000 85.85

令和４年度　津慈地区第３期設計外業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月8日から令和5年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月7日
いであ（株） 四国支店
高知県高知市駅前町２－１６

7010901005494
指名競争入札（総合
評価）

37,532,000 29,876,000 79.60

令和４年度　渡川ダム統管発動発電設備外設計
業務
渡川ダム統合管理事務所
令和4年11月8日から令和5年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
渡川ダム統合管理事務所長
福島　奨
高知県宿毛市平田町黒川字櫛ヶ崎山５３１２
－４８

令和4年11月7日

（株）四電技術コンサルタン
ト 高知支店
高知県土佐市高岡町甲７１８
－４

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

11,495,000 9,900,000 86.12

令和４年度　日下川新規放水路事後調査等業務
（その２）
高知河川国道事務所
令和4年11月9日から令和5年3月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
小林　賢也
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和4年11月8日
（株）二川設計
高知県高知市重倉１４７７－
１

9490001002021 指名競争入札 28,226,000 23,980,000 84.96

令和４年度　海部野根道路（多良地区）地質調
査業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月9日から令和5年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月8日
ニタコンサルタント（株）
徳島県徳島市川内町鈴江西３
８－２

8480001001677 指名競争入札 13,849,000 11,308,000 81.65

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　那賀川上流域地質調査業務
那賀川河川事務所
令和4年11月9日から令和5年1月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
安永　一夫
徳島県阿南市領家町室の内３９０

令和4年11月8日
（株）ビュー設計
徳島県徳島市川内町平石古田
２６１

5480001003610 指名競争入札 15,059,000 13,695,000 90.94

令和４ー５年度　旧吉野川（大津地区）外用地
調査等業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月10日から令和5年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月9日

（株）ハウジング総合コンサ
ルタント
高知県高知市南久保１６－１
７

3490001002530
指名競争入札（総合
評価）

26,620,000 21,076,000 79.17

令和４年度　安芸道路（安芸中地区）事前調査
業務
土佐国道事務所
令和4年11月10日から令和5年2月28日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年11月9日

（株）ハウジング総合コンサ
ルタント
高知県高知市南久保１６－１
７

3490001002530 指名競争入札 7,700,000 6,578,000 85.43

令和４年度　まんのう公園長寿命化計画更新業
務
香川河川国道事務所
令和4年11月11日から令和5年3月20日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和4年11月10日
中央コンサルタンツ（株） 高
松事務所
香川県高松市磨屋町８－１

9180001026134
指名競争入札（総合
評価）

30,118,000 23,980,000 79.62

令和４年度　土佐管内交通事故対策調査業務
土佐国道事務所
令和4年11月11日から令和5年3月20日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年11月10日
（株）建設技術研究所 四国支
社
香川県高松市紺屋町１－３

7010001042703
指名競争入札（総合
評価）

19,426,000 15,455,000 79.56

令和４年度　土佐管内交通安全対策設計（その
２）業務
土佐国道事務所
令和4年11月12日から令和5年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年11月11日
（株）第一コンサルタンツ
高知県高知市介良甲８２８－
１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

20,086,000 16,115,000 80.23

令和４ー５年度　海部野根道路（甲浦中地区）
用地調査等業務
土佐国道事務所
令和4年11月12日から令和5年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年11月11日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629 指名競争入札 32,901,000 28,270,000 85.92



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　吉野川河川事業資料整理業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月12日から令和5年3月24日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月11日
（株）松本コンサルタント
徳島県徳島市東吉野町２－２
４－６

4480001002274 指名競争入札 8,800,000 7,700,000 87.50

令和４年度　海部野根道路（久保地区その３）
地質調査業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月12日から令和5年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月11日
ニタコンサルタント（株）
徳島県徳島市川内町鈴江西３
８－２

8480001001677 指名競争入札 13,189,000 10,571,000 80.15

令和４年度　海部野根道路（野江地区）地質調
査業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月15日から令和5年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月14日

（株）荒谷建設コンサルタン
ト 高知支店
高知県高知市薊野中町３３－
５０

3240001000641 指名競争入札 13,123,000 10,692,000 81.48

令和４年度　海部野根道路（久保地区その４）
地質調査業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月15日から令和5年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月14日

（株）基礎建設コンサルタン
ト
徳島県徳島市国府町南岩延８
８３－９

8480001000489 指名競争入札 10,835,000 8,833,000 81.52

令和４年度　美波町電線共同溝事業損失事前調
査業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月15日から令和5年2月28日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月14日
（株）補償実務
徳島県徳島市昭和町２－７４

9480001002096 指名競争入札 7,513,000 6,457,000 85.94

令和４ー５年度川之江三島バイパス（下分南地
区）用地調査等業務
松山河川国道事務所
令和4年11月16日から令和5年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
中屋　正浩
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和4年11月15日
（株）二川設計
高知県高知市重倉１４７７－
１

9490001002021
指名競争入札（総合
評価）

49,071,000 38,632,000 78.73

令和４ー５年度　海部野根道路（野江地区）用
地調査等業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月16日から令和5年8月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月15日
（株）二川設計
高知県高知市重倉１４７７－
１

9490001002021 指名競争入札 35,046,000 27,918,000 79.66



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４ー５年度　野根安倉道路道路予備修正設
計外業務
土佐国道事務所
令和4年11月16日から令和5年7月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年11月15日

（株）エイト日本技術開発 高
知支店
高知県高知市一宮南町１－８
－３６

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

29,392,000 23,386,000 79.57

令和４年度　南国安芸道路（赤野西地区）事後
調査業務
土佐国道事務所
令和4年11月17日から令和5年1月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年11月16日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345 指名競争入札 5,390,000 4,631,000 85.92

令和４年度　美波町電線共同溝事業損失事後調
査業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月18日から令和5年2月28日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月17日
（株）エイト日本技術開発 徳
島支店
徳島県徳島市中洲町２－８

7260001000735 指名競争入札 4,422,000 3,795,000 85.82

令和４ー５年度　海部野根道路（甲浦南地区）
用地調査等業務
土佐国道事務所
令和4年11月23日から令和5年7月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和4年11月22日
復建調査設計（株） 高知支店
高知県高知市北久保１０－１
３

4240001010433 指名競争入札 32,450,000 27,940,000 86.10

令和４年度　早明浦ダム周辺環境整備事業設計
外業務
吉野川ダム統合管理事務所
令和4年11月25日から令和5年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
吉野川ダム統合管理事務所長
渡邊　健二
徳島県三好市池田町西山谷尻４２３５－１

令和4年11月24日

（株）四電技術コンサルタン
ト 徳島支店
徳島県徳島市応神町応神産業
団地１３－２８

1470001000158 指名競争入札 8,195,000 7,150,000 87.25

令和４年度　牟礼地区電線共同溝詳細設計業務
香川河川国道事務所
令和4年11月29日から令和5年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和4年11月28日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

19,426,000 16,170,000 83.24

令和４ー５年度　海部野根道路（高園野江）用
地調査等業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月29日から令和5年8月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月28日
（株）エイト日本技術開発 徳
島支店
徳島県徳島市中洲町２－８

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

39,270,000 36,300,000 92.44



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４年度　大洲管内交通対策測量業務
大洲河川国道事務所
令和4年11月29日から令和5年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大洲河川国道事務所長
小竹　良
愛媛県大洲市中村２１０

令和4年11月28日
（株）芙蓉コンサルタント
愛媛県松山市辻町２－３８

3500001003576 指名競争入札 9,471,000 8,503,000 89.78

令和４ー５年度　３２号改築防災（大歩危工
区）地質調査業務
徳島河川国道事務所
令和4年11月30日から令和5年7月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和4年11月29日

基礎地盤コンサルタンツ
（株） 四国支店
愛媛県松山市中央１－１１－
２０

2010601036670 指名競争入札 24,288,000 19,745,000 81.30

令和４ー５年度　山鳥坂ダム猛禽類調査業務
山鳥坂ダム工事事務所
令和4年12月1日から令和5年11月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
福田　勝之
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和4年11月30日

（株）四電技術コンサルタン
ト 松山支店
愛媛県松山市南高井町１２７
９－２

1470001000158
指名競争入札（総合
評価）

45,133,000 40,590,000 89.93

令和４年度　香川管内意見聴取・情報整理業務
香川河川国道事務所
令和4年12月1日から令和5年3月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和4年11月30日

（株）四電技術コンサルタン
ト
香川県高松市牟礼町牟礼１０
０７－３

1470001000158 指名競争入札 28,259,000 26,620,000 94.20


